Муниципальное образование «Приамурское городское   поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2018								                              №  5

пос. Приамурский

О вступлении в должность главы муниципального
образования «Приамурское городское  поселение»

	В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 22 Устава муниципального образования «Приамурское городское  поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Вступить  Симонову Александру Сергеевичу  в должность главы муниципального  образования «Приамурское городское  поселение» с 24 октября 2018 года.
	2. Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании муниципального образования «Приамурское городское поселение»  информационном бюллетене - «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-еао.ru .
          3. Настоящее постановление  вступает  в  силу  со  дня его  подписания.

Глава городского поселения			                                      А.С. Симонов